

B.B. Holding ApS

Lindeparken 1
3550 Slangerup

CVR-nr. 34582386

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 21. maj 2025

Bo Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

B.B. Holding ApS
Lindeparken 1
3550 Slangerup

CVR-nr.: 34582386

Direktion

Bo Bjerregaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor
Charlotte Preisler Friedländer, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning, handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -184.936 mod DKK 131.889 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 140.811.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-10.702	-12.644
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-167.378	150.079
Finansielle indtægter	2	171	304
Finansielle omkostninger	3	-21.611	-43.584
Resultat før skat		-199.520	94.155
Skat af årets resultat	4	14.584	37.734
Årets resultat		-184.936	131.889

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overført til overført resultat	-184.936	9.889
Årets resultat	-184.936	131.889

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	635.879	1.153.257
Finansielle anlægsaktiver	5	635.879	1.153.257
Anlægsaktiver		635.879	1.153.257
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	108.108	135.628
Tilgodehavender		108.108	135.628
Likvide beholdninger		28.837	69.458
Omsætningsaktiver		136.945	205.086
Aktiver i alt		772.824	1.358.343

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		60.811	245.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Egenkapital		140.811	447.747
Gæld til kreditinstitutter		0	36.777
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	36.777
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.972	209.317
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		369.373	284.358
Selskabsskat	4	146.418	73.894
Kortfristede gældsforpligtelser		632.013	873.819
Gældsforpligtelser		632.013	910.596
Passiver i alt		772.824	1.358.343
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	235.858	117.800	433.658
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		9.889	122.000	131.889
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	245.747	122.000	447.747
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-184.936	0	-184.936
Egenkapital pr. 31. december 2024	80.000	60.811	0	140.811

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0

2. Finansielle indtægter

	2024	2023
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	171	304
I alt	171	304

3. Finansielle omkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	4.078	4.092
Øvrige finansielle omkostninger	17.533	39.492
I alt	21.611	43.584

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	73.894	-135.628	0		
Betalt/modtaget vedrørende tidligere år	-7.000	135.628			
Skat af årets resultat	93.524	-108.108	0	-14.584	-37.734
Betalt acontoskat	-14.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2024	146.418	-108.108	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-14.584	-37.734
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-108.108	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	146.418	0			
I alt	146.418	-108.108	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	2.275.000	2.275.000	2.275.000
Kostpris pr. 31. december 2024	2.275.000	2.275.000	2.275.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	163.205	163.205	129.562
Årets opskrivninger	16.186	16.186	333.643
Modtaget udbytte i året	-350.000	-350.000	-300.000
Opskrivninger pr. 31. december 2024	-170.609	-170.609	163.205
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.284.948	-1.284.948	-1.101.384
Årets afskrivninger	-183.564	-183.564	-183.564
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-1.468.512	-1.468.512	-1.284.948
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	635.879	635.879	1.153.257

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		B.B. Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Malerfirmaet 2B A/S, Glostrup	50%	500.000	32.372	537.499	16.186	268.750
I alt					16.186	268.750
Koncerngoodwill						1.835.640
Afskrivninger					-183.564	-1.468.511
I alt					-167.378	635.879
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						635.879
I alt						635.879

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	0	336.777
I alt	0	336.777
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	0	300.000
I alt	0	300.000

8. Eventualforpligtelser

B.B. Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Bjerregaard

Direktør

Serienummer: d6a441f6-39c9-4a6d-bee5-6e92cb799516

IP: 81.19.xxx.xxx

2025-05-21 08:19:19 UTC



Charlotte Preisler Friedlænder

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e2e22874-96bb-4840-b3c4-9e654bc0c3e7

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-23 11:15:51 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0dcebb0d-a73e-4c9b-8b12-0adde4d61a34

IP: 94.101.xxx.xxx

2025-05-23 11:18:51 UTC



Bo Bjerregaard

Dirigent

Serienummer: d6a441f6-39c9-4a6d-bee5-6e92cb799516

IP: 81.19.xxx.xxx

2025-05-23 11:21:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.